Управление образования, молодёжной политики и спорта администрации Амурского

муниципального района Хабаровского края

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 30 посёлка Эльбан Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

26 сентября  2023                                                                         № ___ - Д

пос. Эльбан

О создании муниципальной проблемной группы

На основании приказа МКУ РМЦ г. Амурска от 26.09.2023 № 48-Д «О

создании муниципальных проблемных групп» в целях создания условий для

повышения профессиональной компетентности педагогов дошкольных

образовательных организаций, практического решения профессиональных проблем

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБДОУ № 30 пос. Эльбан муниципальную проблемную

группу по проблеме «Математическое развитие дошкольников на основе использования

инновационных технологий»

2. Утвердить состав муниципальной проблемной группы:

Руководитель: Аринина Ирина Васильевна, и.о. заведующего детским садом;

Члены группы: Отясова Светлана Александровна, старший воспитатель.

Сутурина Татьяна Андреевна, педагог-психолог.

Вано Юлия Сергеевна, музыкальный руководитель.

Паршина Наталья Викторовна, воспитатель.

Шубина Галина Николаевна, воспитатель.

Шубина Юлия Сергеевна, воспитатель.

Авхутская Надежда Вячеславовна, воспитатель.

Перминова Елена Владимировна, воспитатель.

Чернецкая Яна Вячеславовна, воспитатель.

Шевчук Лидия Владимировна, воспитатель.

Солодова Татьяна Владимировна, воспитатель.

Товмаченко Елена Николаевна, воспитатель.

Немкова Анна Сергеевна, воспитатель.

Давыдова Елена Андреевна, воспитатель.

Егунова Дарья Сергеевна, учитель-логопед.

3. Членам муниципальной проблемной группы разработать «План работы

муниципальной проблемной группы на базе МБДОУ № 30 пос. Эльбан на 2023-2024

учебный год» и предоставить его для согласования в МКУ РМЦ г. Амурска до 5

октября 2023 года.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего детским садом                                                                 И.В. Аринина